
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 33/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 652/2019 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των όρων της διακήρυξης, της αντίστοιχης περίληψης και της 
συγκρότησης των επιτροπών διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής, του ανοικτού  διεθνούς  
ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο:«ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ» σύμφωνα με την παρ. γ του άρθρου 5 του Ν.4412/2016 και 
κωδικοί - CPV 45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή» και 
συμπληρωματικού CPV 60181000-0 «Ενοικίαση φορτηγών αυτοκινήτων με οδηγό», συνολικού 
προϋπολογισμού 600.000 €  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Αυγούστου 2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3983/14-8-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Μοσχοφίδου –Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 4) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος,  5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό 
μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής, 2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 3) Μουσταφά Μετίν μέλος, και 4) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 652: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Έβρου με το υπ’ αριθμ. Η-6896/8-8-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
i. Του Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 
ii. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
iii. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις». 

iv. Τις διατάξεις του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις». 

v. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

vi. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
vii. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
viii. Tην με  αρίθμ.  πρωτ.  47380/923/02-08-2017  (ΑΔΑΜ: 17REQ002289525/23-11-17)  πρόταση για 

δημιουργία ειδικού προγράμματος Έβρου ( Πρωτογενές αίτημα ).  
ix. Την με αριθ. πρωτ. 123185 /10-11-2017 ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΑΔΑ:71ΣΦ465ΧΙ8-Θ44, ΑΔΑΜ: 17REQ002290057/23-11-17) με την οποία 
εγκρίνεται η ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2017, στη ΣΑΕΠ-931 των έργων  
με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής 

ΑΔΑ: 60ΔΠ7ΛΒ-2Γ7



μεταξύ αυτών και το με α/α 31,κωδικό/MIS 2017ΕΠ93100030 και ονομασία «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ» προϋπολογισμού 600.000 € 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

 
Σας αποστέλλουμε α) σχέδιο διακήρυξης διενέργειας καθώς και περίληψη της διακήρυξης του αα νν οο ιι κκ ττ οο ύύ   
διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο:  
«« ΚΚ ΑΑ ΘΘ ΑΑ ΡΡ ΙΙ ΣΣ ΜΜ ΟΟ ΣΣ   ΡΡ ΕΕ ΜΜ ΑΑ ΤΤ ΩΩ ΝΝ   ΚΚ ΑΑ ΙΙ   ΤΤ ΑΑ ΦΦ ΡΡ ΩΩ ΝΝ   ΑΑ ΡΡ ΜΜ ΟΟ ΔΔ ΙΙ ΟΟ ΤΤ ΗΗ ΤΤ ΑΑ ΣΣ   ΠΠ ΕΕ   ΕΕ ΒΒ ΡΡ ΟΟ ΥΥ »»   
σύμφωνα με την παρ. γ του άρθρου 5 του Ν.4412/2016 και κωδικοί - CPV 45520000-8 «Ενοικίαση 
εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή» και συμπληρωματικού CPV 60181000-0 «Ενοικίαση 
φορτηγών αυτοκινήτων με οδηγό» και επιπλέον  
β) πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης για την συγκρότηση των σχετικών επιτροπών διενέργειας , 
ενστάσεων και παραλαβής του ως άνω διαγωνισμού. 
      
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Α) Την έγκριση των όρων της διακήρυξης καθώς και της περίληψης της διακήρυξης διενέργειας του  
ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο:  
«« ΚΚ ΑΑ ΘΘ ΑΑ ΡΡ ΙΙ ΣΣ ΜΜ ΟΟ ΣΣ   ΡΡ ΕΕ ΜΜ ΑΑ ΤΤ ΩΩ ΝΝ   ΚΚ ΑΑ ΙΙ   ΤΤ ΑΑ ΦΦ ΡΡ ΩΩ ΝΝ   ΑΑ ΡΡ ΜΜ ΟΟ ΔΔ ΙΙ ΟΟ ΤΤ ΗΗ ΤΤ ΑΑ ΣΣ   ΠΠ ΕΕ   ΕΕ ΒΒ ΡΡ ΟΟ ΥΥ »»   
σύμφωνα με την παρ. γ του άρθρου 5 του Ν.4412/2016 και κωδικοί - CPV 45520000-8 «Ενοικίαση 
εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με χειριστή» και συμπληρωματικού CPV 60181000-0 «Ενοικίαση 
φορτηγών αυτοκινήτων με οδηγό» , με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή , για την κάλυψη των αναγκών  της 
Π.Α.Μ.Θ. / Περιφερειακή Ενότητα Έβρου / Δ.Τ.Ε. 
Ο  συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 599.961,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24%.  
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 483.840,00  και ΦΠΑ 24% : 116.121,60). 
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 
ΣΑΕΠ 931 (με α/α έργου 31 και κωδ. 2017ΕΠ93100030), σύμφωνα με την αρ.πρωτ. 123185/ 10-11-2017, 
(ΑΔΑ: 71ΣΦ465ΧΙ8-Θ44, ΑΔΑΜ:19REQ002290057)  απόφαση του ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, με την οποία εγκρίθηκε το έργο «ΚΚ ΑΑ ΘΘ ΑΑ ΡΡ ΙΙ ΣΣ ΜΜ ΟΟ ΣΣ   ΡΡ ΕΕ ΜΜ ΑΑ ΤΤ ΩΩ ΝΝ   
ΚΚ ΑΑ ΙΙ   ΤΤ ΑΑ ΦΦ ΡΡ ΩΩ ΝΝ   ΑΑ ΡΡ ΜΜ ΟΟ ΔΔ ΙΙ ΟΟ ΤΤ ΗΗ ΤΤ ΑΑ ΣΣ   ΠΠ .. ΕΕ ..   ΕΕ ΒΒ ΡΡ ΟΟ ΥΥ », συνολικού προϋπολογισμού 600.000 €  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ24%. 
Παρακαλούμε για την έγκριση των όρων της διακήρυξης καθώς και της περίληψης της διακήρυξης. 
Β) Επίσης σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο η αναθέτουσα αρχή 
μπορεί να συγκροτεί επιτροπές για συγκεκριμένη σύμβαση και λόγω του ότι για τον παρόντα διαγωνισμό 
απαιτούνται εξειδικευμένες γνώσεις για τον έλεγχο των τεχνικών προδιαγραφών, συνήλθαμε στα γραφεία 
της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ και προβήκαμε στην κλήρωση (με επιλογή κλήρου) πρώτα για τα τακτικά και μετά για 
αναπληρωματικά μέλη, μεταξύ των υπαλλήλων της υπηρεσίας μας που πληρούν τις νόμιμες 
προϋποθέσεις συμμετοχής στις εν λόγω τριμελής επιτροπές διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής του 
διαγωνισμού: «« ΚΚ ΑΑ ΘΘ ΑΑ ΡΡ ΙΙ ΣΣ ΜΜ ΟΟ ΣΣ   ΡΡ ΕΕ ΜΜ ΑΑ ΤΤ ΩΩ ΝΝ   ΚΚ ΑΑ ΙΙ   ΤΤ ΑΑ ΦΦ ΡΡ ΩΩ ΝΝ   ΑΑ ΡΡ ΜΜ ΟΟ ΔΔ ΙΙ ΟΟ ΤΤ ΗΗ ΤΤ ΑΑ ΣΣ   ΠΠ .. ΕΕ ..   
ΕΕ ΒΒ ΡΡ ΟΟ ΥΥ »»   από την οποία προέκυψαν τα κάτωθι κληρωθέντα μέλη κατά σειρά κλήρωσής τους: 
 
Α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Α΄β  
 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β   

 
Β) ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  
 ΠΑΠΑΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β 
 ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  

ΑΔΑ: 60ΔΠ7ΛΒ-2Γ7



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Α΄β 

 
Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  
 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β 
 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕ Χειριστών με Α΄β 

  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΧΕΡΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ Αρχ/κων Μηχανικός  με Α΄β  
 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ,ΔΕ Χειριστών με Α΄β 
 ΒΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕ Γεωπόνων με Α΄β  

 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή 
της Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η κωλύεται.  
Παρακαλούμε για την έγκριση συγκρότησης των παραπάνω επιτροπών. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Α) Εγκρίνει τους της διακήρυξης καθώς και της περίληψης της διακήρυξης διενέργειας του  ανοικτού 
διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού παροχής υπηρεσιών άνω των ορίων με τίτλο: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ», σύμφωνα με την παρ. γ του άρθρου 5 του 
Ν.4412/2016 και κωδικοί - CPV 45520000-8 «Ενοικίαση εξοπλισμού χωματουργικών εργασιών με 
χειριστή» και συμπληρωματικού CPV 60181000-0 «Ενοικίαση φορτηγών αυτοκινήτων με οδηγό» , με 
κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή , για την κάλυψη των αναγκών  της Π.Α.Μ.Θ. / Περιφερειακή Ενότητα Έβρου / 
Δ.Τ.Ε. 
Ο  συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 599.961,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24%.  
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: € 483.840,00  και ΦΠΑ 24% : 116.121,60). 
Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 
ΣΑΕΠ 931 (με α/α έργου 31 και κωδ. 2017ΕΠ93100030), σύμφωνα με την αρ.πρωτ. 123185/ 10-11-2017, 
(ΑΔΑ: 71ΣΦ465ΧΙ8-Θ44, ΑΔΑΜ:19REQ002290057) απόφαση του ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΥΠΟΥΡΓΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, με την οποία εγκρίθηκε το έργο «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ», συνολικού προϋπολογισμού 600.000 €  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ24%. 
Β) Επίσης σε εφαρμογή του  άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το οποίο η αναθέτουσα αρχή 
μπορεί να συγκροτεί επιτροπές για συγκεκριμένη σύμβαση και λόγω του ότι για τον παρόντα διαγωνισμό 
απαιτούνται εξειδικευμένες γνώσεις για τον έλεγχο των τεχνικών προδιαγραφών, συνήλθαμε στα γραφεία 
της ΔΤΕ ΠΕ ΕΒΡΟΥ και προβήκαμε στην κλήρωση (με επιλογή κλήρου) πρώτα για τα τακτικά και μετά για 
αναπληρωματικά μέλη, μεταξύ των υπαλλήλων της υπηρεσίας μας που πληρούν τις νόμιμες 
προϋποθέσεις συμμετοχής στις εν λόγω τριμελής επιτροπές διενέργειας, ενστάσεων και παραλαβής του 
διαγωνισμού: «ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΡΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΑΦΡΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ» από την οποία 
προέκυψαν τα κάτωθι κληρωθέντα μέλη κατά σειρά κλήρωσής τους: 
 
Α) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ  
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  
 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΛΥΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΤΑΜΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  

ΑΔΑ: 60ΔΠ7ΛΒ-2Γ7



ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Α΄β  
 ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β  
 ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΠΕ Γεωλόγων με Α΄β   

 
Β) ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ  ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  
 ΠΑΠΑΖΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός με Α΄β 
 ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΗΣ ΒΛΑΣΗΣ, ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β 
 ΔΑΧΤΥΛΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΔΕ Τεχνικών με Α΄β 

 
Γ) ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός με Α΄β  
 ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Ηλεκτρολόγος Μηχανικός με Α΄β 
 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕ Χειριστών με Α΄β 

  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 ΧΕΡΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ Αρχ/κων Μηχανικός  με Α΄β  
 ΔΑΡΔΑΜΠΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ,ΔΕ Χειριστών με Α΄β 
 ΒΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕ Γεωπόνων με Α΄β  

 
Η συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και την 
ανάδειξη μειοδότη και τυχόν επαναληπτικού διαγωνισμού, θα εγκριθεί από την Οικονομική Επιτροπή 
της Π.Α.Μ.Θ και θα ενημερωθούν σχετικά τα μέλη. 
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν οποιοδήποτε από τα τακτικά μέλη απουσιάζει η κωλύεται.  
Παρακαλούμε για την έγκριση συγκρότησης των παραπάνω επιτροπών. 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  652/2019. 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
               ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 

    ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
    ΜΟΣΧΟΦΙΔΟΥ- ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ    
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 60ΔΠ7ΛΒ-2Γ7


		2019-08-21T11:49:52+0300
	Athens




